PORTARIA PGJ/PI Nº 1920/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o teor do Ofício nº 089/2019-CACOP, bem como o teor do
Memo. nº 130/2019, da Controladoria Interna,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor SEBASTIÃO RODRIGUES DE MOURA, Assessor da 2ª Promotoria de
Justiça de Bom Jesus-PI, matrícula nº 15.595, para realizar treinamento junto ao Centro de Apoio
Operacional de Combate à Corrupção e Defesa do Patrimônio Público – CACOP, sob orientação da
Coordenadora Everângela Araújo Barros Parente, no período de 13 a 16 e 20 a 24 de maio de 2019,
em Teresina-PI, com efeitos retroativos à data do treinamento realizado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de julho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E